LAQ_ER

BROTE UND WECKERL

Jager-/\Vegetarierweckerl
Schinkenbrot
Schinkenbrot garniert
Hugo-Brot
Kiragstettnbrot
Speckbrot
Kimmelbratenbrot
Schmalzbrot
Bratenfettbrot
Grammelschmalzbrot
Emmentalerbrot
Leberaufstrichbrot
Krenaufstrichbrot
Topfenaufstrichbrot
Eiaufstrichbrot
Gorgonzolaaufstrichbrot
Schinkenaufstrichbrot
Nuriaufstrichbrot

PLATTEN

Gemischte Platte
Aufstrichplatte

Port. Hausgeselchtes
Port. Kimmelbraten
Port. Bratwurst / geselcht und gekocht
Port. Bratwurstchips

Port. Blunz'n Chips

Port. Presswurst

Port. Blunz'n

Port. Speck

LEICHTE SPEISEN

Wurstsalat mit oder ohne Kase
Rohschinken mit Rucola
Port. div. Aufstriche

Rindfleischsulz W

€510
€410
€4,60
€4,90
€4,60
€410
€410
€2,80
€280
€280
€3,90
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,50

€8,90
€8,40
€720
€720
€720
€720
€720
€720
€720
€720

€6,40
€730
€340
€6,80

VEGET ARISCHE SPEISEN Veccie

Kaseplatte €9,80
Zillertaler Bergkase €890
Mozzarella mit Tomaten €6,80
Port. Schafkase / Biohof Raser €6,80
(saisonal April - September)
Port. Emmentaler €6,10
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Wildererweckerl €5,10
Jagerplatte €7,80
Wildwurstplatte €710
BEILAGEN

Port. Gurkerl (Essig, Salz oder Senf)  €1,70
Port. Pfefferoni (mild oder scharf) €1,70
Port. Kren
Port. Kerndl
1Ei

div. Geback
Brot

MEHLSPEISEN
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Heringssalat mit roten Ruben €6,80
Heringssalat mit Apfeln & Bohnen € 6,80

AUFSTRICH ~SPEZIALITATEN
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Nuri (herzhaft - wiirzig - scharf)

= Weinbau und Buschenschank Markus Lager, Kiragstettn 6, 2464 Géttlesbrunn, www.markuslager.at €=




